
22000D1214(03).doc – ЦПР-редактиран 

РЕШЕНИЕ № 73/2000 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 

от 2 октомври 2000 година 

за изменение на приложение ІІ (Технически регламенти, стандарти, изпитване и 

сертифициране) към Споразумението за ЕИП 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

като взе предвид Споразумението за Европейското икономическо пространство, 

коригирано с Протокола за корекция на Споразумението за Европейското 

икономическо пространство, наречено тук по-долу “Споразумението”, и по-

специално член 98 от него, 

като има предвид, че: 

(1) Приложение ІІ към Споразумението бе изменено с Решение № 51/2000 на 

Съвместния комитет на ЕИП от 28 юни 2000 г
1
. 

 

(2) Директива 2000/1/ЕО на Комисията от 14 януари 2000 г., относно адаптиране 

към техническия прогрес на Директива 89/173/ЕИО  на Съвета по отношение на 

някои компоненти и характеристики на колесните селскостопански и горски 

трактори
2
, се включва в Споразумението. 

(3) Директива 2000/2/ЕО на Комисията от 14 януари 2000 г., за привеждане в 

съответствие с техническия прогрес на Директива 75/322/ЕИО на Съвета относно 

премахването на радиосмущенията, произвеждани от двигателите с искрово 

запалване, с които са оборудвани колесните трактори в селското или в горското 

стопанство, и на Директива 74/150/ЕИО на Съвета относно типовото одобрение на 

колесни трактори в селското или в горското стопанство 
3
, се включва в 

споразумението. 

(4) Решение 2000/63/ЕО на Комисията от 18 януари 2000 г., относно изменение на 

Решение 96/627/ЕО за изпълнение на член 2 от Директива 77/311/ЕИО на Съвета 

относно нивото на шума, възприеман от водачите на колесни селскостопански или 

горски трактор
4
, се включва в споразумението. 

(5) Адаптацията на Директива 74/150/ЕИО на Съвета от 4 март 1974 г. относно 

сближаването на законите на държавите-членки по отношение на утвърждаването на 

типовия образец за земеделски или горски трактори на колела, трябва да се коригира 

след присъединяването на Австрия, Финландия и Швеция към Европейския съюз, 

                                            
1
 ОВ L 237, 21.9.2000 г., стр. 64. 

2
 ОВ L 21, 26.1.2000 г., стр. 16. 

3
 ОВ L 21, 26.1.2000 г., стр. 23. 

4
 ОВ L 22, 27.1.2000 г., стр. 66. 



 

22000D1214(03).doc – ЦПР-редактиран 

 

 

РЕШИ: 

Член 1 

Точка 1 (Директива 74/150/ЕИО на Съвета) от глава ІІ на приложение ІІ към 

Споразумението се изменя, както следва: 

1. Добавя се следното тире : 

- “32000 L 0002: Директива 2000/2/ЕО на Комисията от 14 януари 2000 г. (ОВ L 21, 

26. 1.2000 г., стр. 23).” 

2. В адаптацията се заличават първо, второ и шесто тире, съдържащи съответно 

вписвания за Австрия, Финландия и Швеция. 

Член 2 

В точка 7 (Директива 75/322/ЕИО на Съвета) от глава ІІ на приложение ІІ към 

Споразумението, се добавя следното тире : 

- “32000 L 0002: Директива 2000/2/ЕО на Комисията от 14 януари 2000 г. (ОВ L 21, 

26. 1.2000 г., стр. 23).” 

Член 3 

В точка 10 (Директива 77/311/ЕИО на Съвета), в глава ІІ на приложение ІІ към 

Споразумението, се добавя следното тире : 

- “32000 D 0063: Решение 2000/63/ЕО на Комисията от 18 януари 1999 г. (ОВ L 22, 27. 

1.2000 г., стр. 66).” 

Член 4 

В точка 23 (Директива 89/173/ЕИО на Съвета) от глава ІІ на приложение ІІ към 

Споразумението, се добавя следното тире: 

- “32000 L 0001: Директива 2000/1/ЕО на Комисията от 14 януари 2000 г. (ОВ L 21, 

26. 1.2000 г., стр. 16).” 

Член 5 

Текстовете на Директиви 2000/1/ЕО и 2000/2/ЕО на Комисията и Решение 2000/63/ЕО 

на Комисията на исландски и норвежки език, които се публикуват в допълнението за 

ЕИП в Официален вестник на Европейския съюз, са автентични. 

Член 6 



  

Настоящото споразумение влиза в сила на 3 октомври 2000 г., при условие че всички 

нотификации съгласно член 103 параграф 1 от Споразумението са представени пред 

Съвместния комитет на ЕИП. 

Член 7 

 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението за ЕИП в 

Официален вестник на Еврoпейските общности. 

. 

Съставено в Брюксел на 2 октомври 2000 година. 

За Съвместния комитет на ЕИП: 

 

Председател 

 

G. S. GUNNARSSON 


